1
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	           Số:        /BC-UBND
	         Nghĩa Thương, ngày 27 tháng 05 năm 2025

BÁO CÁO
Số liệu tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, phản ánh,
kiến nghị của công dân  Quý II năm 2025 của UBND xã Nghĩa Thương

	          Thực hiện Công văn số 42/TTH ngày 27/05/2025 của Thanh tra huyện Tư Nghĩa về việc báo cáo số liệu tiếp công dân, giải quyết đơn thư  khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị của công dân  Quý II năm 2025 của UBND xã Nghĩa Thương;
UBND xã Nghĩa Thương báo cáo kết quả thực hiện như sau:
1/ Về công tác tiếp công dân:
(Theo biểu mẫu 01/TCD theo Thông tư số 01/2024/TT-TTCP ngày 20/01/2024 của Thanh tra Chính phủ kèm theo).
2/ Về công tác giải quyết  đơn thư khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị:
	TT
	Đơn thư nhận tại đơn vị
	Số lượng đơn thư đã nhận
	Số lượng đơn thư đã giải quyết
	Tỷ lệ giải quyết

	1
	Quý II
	05
	04
	80%

Trên đây là báo cáo kết quả công tác tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo; phản ánh, kiến nghị Quý II năm 2025 của UBND xã Nghĩa Thương để UBND huyện và Thanh tra huyện được biết./.
[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện;                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
- Thanh tra huyện (b/c);                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, TP.

                                   Đào Phú Trang